
Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim 
Ul.Marklowicka 21, 44-300 Wodzisław Śląski 

 
 

Wodzisław Śl. 27.03.2013 r. 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
dotyczy: postępowania nr 06/2013 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów Służb 
Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim” 
 
 

Zgodnie z art.92 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, że dnia       

27 marca 2013 r. w w/w postępowaniu  w wyniku oceny ofert nie podlegających odrzuceniu została 

wybrana oferta  nr 1 firmy: 

PKP Energetyka S.A. – Pion Sprzedaży ul.Hoża 63/67, 00-681 Warszawa  

cena całkowita oferty wynosi: 51 091,99 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta oceniana na podstawie kryterium ceny 100%. Oferta 

uzyskała 100 pkt.  

W w/w postępowaniu zostały złożone oferty nie podlegające odrzuceniu przez niżej 

wymienione firmy oraz podajemy punktację przyznaną oferentom w kryterium oceny ofert cena 100%.  

 

Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

 
 

Dyrektor 
 

         /-/ mgr Krystian Kalisz  
 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy 
Liczba punktów  oceny 
ofert – kryterium cena 

100% 

1. PKP Energetyka S.A. – Pion Sprzedaży 
Ul.Hoża 63/67, 00-681 Warszawa  

100 pkt 

2. Grupa Obrotu Energią Elektryczną Sp. z o.o. 
Ul.Prosta 32, 00-838 Warszawa  

92,86 pkt 

3. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.  
30-417 Kraków, ul.Łagiewnicka 60 

97,41 pkt 


